“Kayıtlı Sermaye” olarak anılacak bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in Kayıtlı Sermayesi beheri 1 Kr ( Bir Kuruş ) itibari değerinde 20.000.000.000       
(Yirmimilyar) paya bölünmüş olup 200.000.000.-(İkiyüzmilyon) Türk Lirasıdır. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamı ödenmiş  sermayesi 135.084.442.- (Yüzotuzbeşmilyon Seksendörtbin 
Dörtyüzkırkiki ) TL’dir. Bu sermaye her biri 1 Kr (Bir Kuruş ) itibari değerde ve hamiline yazılı 
13.508.444.200(Onüçmilyar Beşyüzsekizmilyon Dörtyüzkırkdörtbin İkiyüz ) adet paya bölünmüştür.  

Çıkarılmış sermayenin artırılmasında, pay sahipleri rüçhan haklarını, Şirket’in çıkarılmış 
sermaye’sinin arttırıldığı oranda kullanacaklardır. Ancak, Yönetim Kurulu rüçhan haklarının 
kullanımını kısıtlayabilir. 

Yönetim Kurulu üyeliğinin herhangi bir sebeple açılması halinde Yönetim Kurulu açılan üyelik için